1
4
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

52 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        24.11.2017 года                                                                              № 135
ст-ца Рязанская

Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 22 декабря 2016г. №95

 «О  бюджете Рязанского сельского поселения

Белореченского района на 2017 год»
В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 14, 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения  Белореченского района,  Совет Рязанского сельского поселения  Белореченского района Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 22 декабря 2016 года №  95 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2017 год» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
1.Утвердить основные характеристики бюджета Рязанского сельского поселения Белореченский района на 2017 год:

1)   общий объем доходов в сумме  24 374 600,00 рублей;

2)   общий объем расходов в сумме 26 978 849,07 рублей;

3)   дефицит бюджета в сумме 2 604 249,07 рублей
          1.2. Внести изменения в безвозмездные поступления на 2017 год по доходам бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района:

           1.3. Уменьшить безвозмездные поступления в сумме 722 000,00рублей по бюджетной классификации:

         - 992 2 02 20077 10 0000 151 –  субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в сумме 722 000,00 рублей,

         1.4. Увеличить безвозмездные поступления в сумме 722 000,00   рублей по бюджетной классификации:

         - 992 2 02 29999 10 0000 151– прочие субсидии бюджетам поселений в сумме 722 000,00 рублей.

         1.5. Уменьшить  ассигнования в сумме 722 000,00 рублей:
          -   по коду раздела,  подраздела  05 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 65500R0182 , коду вида расходов 410 сумме 722 000,00 рублей.

          1.6. Увеличить ассигнования в сумме 722 000,00 рублей:

-   по коду раздела,  подраздела  05 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 6550062720 , коду вида расходов 410 сумме 722 000,00 рублей,

2. Внести соответствующие изменения в приложения № 2, 4,5,6
3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования
Глава

Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                        Н.В.Чернов

Проект внесен:

Начальник финансового отдела

администрации Рязанского сельского поселения                          Л.В.Инешина

Согласовано:

Начальник финансового управления

муниципального

образования Белореченский                                                      Ю.В.Федорченко
L/24.11.2017/Решение